
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały Nr XXVIII/175/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 28 marca 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załączniki 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 marca 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: FE449E4D-865B-44CF-8FD2-2402E95B31CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 
przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 61 510,00 1 168,64 62 678,64
85202 Domy pomocy społeczne 4 000,00 1 168,64 5 168,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1 168,64 5 168,64
85216 Zasiłki stałe 3 000,00 0,00 3 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń / zwrotow 
z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 3 000,00 0,00

855 Rodzina 13 240,00 9 000,00 22 240,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 200,00 0,00 4 200,00

0940
Wpływy z rozliczeń / zwrotow 
z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 4 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 9 040,00 9 000,00 18 040,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń / zwrotow 
z lat ubiegłych 0,00 16 000,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Ogółem
74 750,00 10 168,64 84 918,64

Id: FE449E4D-865B-44CF-8FD2-2402E95B31CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 289 289,52 - 411,00 3 288 878,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864 591,06 - 411,00 864 180,06

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22 000,00 - 1 411,00 20 589,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 532,00 - 674,40 1 857,60

4520 Opłaty na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 674,40 674,40

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 411 823,92 0,00 411 823,92

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 319 316,00 - 3 000,00 316 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 3 000,00 3 400,00
855 Rodzina 12 800 007,36 411,00 12 800 418,36

85504 Wspieranie rodziny 36 770,45 411,00 37 181,45
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 52,00 52,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 359,00 359,00

Razem: 16 119 724,88 0,00 16 119 724,88

Id: FE449E4D-865B-44CF-8FD2-2402E95B31CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 239 762,00 0,00 239 762,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

202 298,00
0,00 202 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 157 016,00 -3 000,00 154 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00
Razem: 12 946 014,00 0,00 12 946 014,00

Id: FE449E4D-865B-44CF-8FD2-2402E95B31CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 8/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 510 519,52 - 411,00 1 510 108,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 709 311,06 -411,00 708 900,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 1 411,00 20 589,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 532,00 -674,40 1 857,60

4520 Opłaty na rzecz jednostek 
samorzadu terytorialnego 0,00 674,40 674,40

855 Rodzina 94 183,36 411,00 94 594,36
85504 Wspieranie rodziny 36 770,45 411,00 37 181,45

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 52,00 52,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 359,00 359,00

Razem: 1 634 702,88 0,00 1 634 702,88

Id: FE449E4D-865B-44CF-8FD2-2402E95B31CE. Podpisany Strona 1


		2017-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




